
 

Uchwała Nr 405/2017 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie :  udzielenia dotacji celowej podmiotowi prowadzącemu działalność pożytku publicznego 

na dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej polegającego na „Zapewnieniu wsparcia 

sześciorgu dzieciom pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodziców, poprzez sprawowanie 

tymczasowej całodobowej opieki w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1868) w związku z art. 5, art. 11, art. 15 i  art. 16 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817  z 

późn.zm.)  oraz art. 190 ustawy z dnia 09 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 697 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej podmiotowi prowadzącemu działalność pożytku publicznego 

Stowarzyszeniu Towarzystwo Przywracania Rodziny z siedzibą w Poznaniu, ul. Kosińskiego 27,          

KRS 0000095623 na dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej polegającego                    

na „Zapewnieniu wsparcia sześciorgu dzieciom pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki 

rodziców, poprzez sprawowanie tymczasowej całodobowej opieki w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego” w kwocie 294.856,-zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt  

cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) 

2. Miejsce realizacji zadania :  Powiat Obornicki, miasto Oborniki. 

3. Termin realizacji zadania : od 01 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

§ 2. Zarząd Powiatu Obornickiego jest zobowiązany do zawarcia  umowy ze Zleceniobiorcą, który 

został wyłoniony w otwartym konkursie ofert. 

§ 3. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się  w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach 

ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Obornikach i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie               

w Obornikach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                           STAROSTA 

                                                                                                                         (-) Adam Olejnik 

      

 


